Председателю первичной профсоюзной организации
МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»
       (наименование организации, предприятия)
Рябчук Ксении Викторовне
(ФИО председателя)
от _____________________________
 _____________________________
_____________________________
(ФИО работника, должность, номер тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,

	(полная дата рождения)

Являющийся (являющаяся) членом первичной профсоюзной организации МУП г. Хабаровска «Тепловые сети» прошу предоставить мне скидку

	(%, процент)

 на приобретение путевки в санаторий,

	(название)

входящий в перечень АО «СКО ФНПР «ПРОФКУРОРТ» (АО "Хабаровсккурорт"), в период

	(дата заезда и выезда)

в номере

	(вид номера)

А также предоставить скидку членам моей семьи:
	1.

	(ФИО, степень родства, дата рождения)

	2.

	(ФИО, степень родства, дата рождения)

	3.

	(ФИО, степень родства, дата рождения)

[bookmark: _GoBack]
________________							____________________
(дата)										(подпись)